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Pen og velholdt 3‑roms  
selveierleilighet i 1. etasje  
med garasje!

Velkommen til Vormvikbakken 34!

En fin og velholdt 3‑roms selveierleilighet i 1. etasje, i firemannsbolig 
fra 2005. Leiligheten inneholder en romslig gang, stue med mye 
naturlig lys, pent kjøkken med hvitevarer, baderom med gulvvarme og 
opplegg for vaskemaskin, og 2 soverom av god størrelse. Utgang fra 
stue til en delvis overbebygget terrasse målt til ca 14 kvadratmeter.

Videre medfølger det parkeringsplass i garasjerekke og en praktisk 
utvendig bod ved inngangsparti.

Fin og barnevennlig beliggenhet i Eidsvoll, med gangavstand til Sundet 
sentrum. Her er det flere gode servicetilbud, og det er heller ikke lange 
veien til skoler og barnehager. På andre siden av Vorma ligger Eidsvoll 
stasjon, hvor det er hyppige avganger med tog i retning Oslo lufthavn 
Gardermoen (9 min) og Oslo (34 min). 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 090 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 2 450,‑
Omkostn.:	 Kr 78 540,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 170 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 000,‑
Selger:	 Silje Furuseth

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2005
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total	  72/​​​​​​​77 kvm
Tomtstr.:	 7170.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 17, bnr. 339
	 Gnr. 17, bnr. 340
Snr.	 17
Oppdragsnr.:	 1208240181

Ann Kristin Hoset
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 980 85 692
E‑post	 ann.kristin.hoset@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jessheim
Trondheimsvegen 86, 2050 Jessheim. TLF. 63 85 50 
00
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Leiligheten har utgang til en romslig 
terrasse og felles hage fra stuen. 



Terrassen er delvis overbygget og med 
markise Den er målt til ca 14 kvm.



Det medfølger garasje i rekke med 
mulighet for el‑bil lading.



Leiligheten har overbygget 
inngangsparti. 



Praktisk sportsbod på ca 5 kvm rett ved 
inngangen.



Kjøkkenet har malte profilerte fronter 
og benkeplate av laminat. 



Mellom stuen og kjøkkenet er det god 
plass til spisebord med tilhørende 

stoler. 



Kjøkkenet ligger i en moderne og åpen 
løsning til stuen. 



Stuen har god plass til sofa, tv‑bord og 
tilhørende møblement. 



Stue. 
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Leiligheten har to soverom av god størrelse
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 77 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 72 m² Stue, kjøkken, bad, bod og 2 soverom. 
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
14 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde stue: 2,40 m.
Takhøyde bad: 2,38 m.

Arealer og høyder er målt etter beste evne med  
håndholdt lasermåler.

Garasjen ble målt til ca 17,5 kvm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7170.2 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt for sameiet. Tomten er pent  
opparbeidet med plen, vei og parkeringsareal.

Beliggenhet
Leiligheten ligger fint til i nærheten av Sundet i  

Eidsvoll. Sundet er et sjarmerende sentrum som  
ligger flott og idyllisk til langs Vorma med fine  
rekreasjonsmuligheter. Her er den kommunale  
administrasjonen, dagligvarebutikker, treningssenter,  
frisører, tannlege, legevakt og flere servicetilbud. 

Eidsvoll har mye å by på når det gjelder tur‑ og  
friluftsmuligheter både sommer og vinter. I  
nærområdet er det flere fine turområder i blant  
annet Finnkollen, Gullverket, Åsleia og til Mistberget.  
Det er lysløype og leke/​​​​​​​​aktivitetsområde i bla.  
Finnkollen og for øvrig flotte skogsveier for de som  
liker å sykle, elver og vann, mye bær og sopp i  
skogen og muligheter for jakt og fiske. Det er også  
flotte fiske‑ og båtmuligheter i Vorma og opp i  
Mjøsa.

Til Råholt er det ca 10 km. Her er det Amfi  
kjøpesenter med butikker, bank, apotek, tannlege,  
frisør, treningssenter, etc. Råholt bad har et godt og  
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